

ATA DE PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 0005/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alicates +B14:B104 forrado em aço carbono 8mm, cabo emborrachado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:03:20	FOX	FOX	8	39,83	318,64	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:04:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	39,83	318,64	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	8	38,00	304,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tramotina	tramotina	8	38,10	304,80	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:22:49	ALICATE CORTA ARAME/CABO DE AÇO ACA-08 8	WERTERN	8	39,83	318,64	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	BELFIX	8	39,83	318,64	Sim

0002 - Arco de Serra com regulagem de 12 pol, acabamento cromado, cabo em polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:07:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	39,00	195,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:06:08	KALA	KALA	5	39,00	195,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	STARRET	5	35,00	175,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	max	max	5	37,91	189,55	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:23:54	CROMADO, CABO EM POLIPROPILENO	THOMPSON	5	39,00	195,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	5	39,00	195,00	Sim

0003 - Arrame Recoilado 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:08:22	MORLAN	MORLAN	10	28,00	280,00	Sim

Página 1 de 59



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/02/2022 às 10:19:29.
Código verificador: 1DEB5B



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:07:07	MILA	MILA	10	28,00	280,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	10	28,00	280,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	gerdau	gerdau	10	27,00	270,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:24:36	RECOZIDO	GERDAU	10	28,00	280,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Kg	BWG	10	28,00	280,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:22	ARCELOR	ARCELOR	10	28,00	280,00	Sim

0004 - Arribete de repuxo 4.8x12mm em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:09:34	PARAMAX	PARAMAX	250	0,30	75,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:07:50	IRWIN	IRWIN	250	0,30	75,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	250	0,20	50,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	zincada	zincada	250	0,30	75,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:25:39	EM AÇO	WORKER	250	0,30	75,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	VONDER	250	0,30	75,00	Sim

0005 - Aruela lisa zincada 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:11:32	PARAMAX	PARAMAX	450	1,03	463,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:08:56	CISER	CISER	450	1,03	463,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	450	0,60	270,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	450	1,03	463,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:26:35	LISA ZINCADA 1/2	GAROZI	450	1,03	463,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	JOMARCA	450	1,03	463,50	Sim

0006 - Aruela lisa zincada 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:15:32	PARAMAX	PARAMAX	200	0,82	164,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:09:52	CISER	CISER	200	0,82	164,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO*	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	200	0,25	50,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	200	0,80	160,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:27:10	LISA ZINCADA 3/8	GAROZI	200	0,82	164,00	Sim



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	JOMARCA	200	0,82	164,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----	---------	-----	------	--------	-----

0007 - Arruela lisa zincada 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:17:00	PARAMAX	PARAMAX	400	1,83	732,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:10:43	CISER	CISER	400	1,83	732,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	400	1,00	400,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	400	1,81	724,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:27:54	LISA ZINCADA 5/8	GAROZI	400	1,83	732,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	JOMARCA	400	1,83	732,00	Sim

0008 - Balde plástico 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:18:09	MAX	MAX	12	14,67	176,04	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:11:58	VONDER	VONDER	12	14,67	176,04	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	ERCOPLAST	12	15,00	180,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	coplast	coplast	12	14,67	176,04	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:28:34	PLASTICO	VONDER	12	14,67	176,04	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PLASTC	12	14,67	176,04	Sim

0009 - Barra de rosca zincada 1/2 - 1 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:22:07	PARAMAX	PARAMAX	45	18,00	810,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:12:44	CISER	CISER	45	18,00	810,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	45	16,00	720,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	roscavel	roscavel	45	15,32	689,40	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:29:23	ZINCADA 1/2	VONDER	45	18,00	810,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	CISER	45	18,00	810,00	Sim

0010 - Barra de rosca zincada 3/8 - 1 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 15:22:58	PARAMAX	PARAMAX	100	7,97	797,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:13:31	CISER	CISER	100	7,97	797,00	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	100	6,50	650,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	roscavel	roscavel	100	7,97	797,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:30:40	ZINCADA 3/8	VONDER	100	7,97	797,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	CISER	100	7,97	797,00	Sim

0011 - Barra de rosca zincada 5/8 - 1 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:46:58	PARAMAX	PARAMAX	130	26,00	3.380,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:15:21	CISER	CISER	130	26,00	3.380,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	130	25,00	3.250,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	roscavel	roscavel	130	26,00	3.380,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:32:08	ZINCADA 5/8	VONDER	130	26,00	3.380,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	CISER	130	26,00	3.380,00	Sim

0012 - Bota cara de vaca de couro solado pneu

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:47:37	GARRA	GARRA	50	54,67	2.733,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:16:09	COURO FORTE	COURO FORTE	50	54,67	2.733,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PEGA FORTE	50	54,00	2.700,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	cara vaca	cara vaca	50	54,67	2.733,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:32:55	SAPATAO COURO DE BOI SOLADO PNEU	FUTURE	50	54,67	2.733,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	VULCABRAS	50	54,67	2.733,50	Sim

0013 - Bota pvc forrada, cano médio, cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:48:17	GARRA	GARRA	50	51,33	2.566,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:16:59	BRAVO BRANCOL	BRAVO BRANCOL	50	51,33	2.566,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PEGA FORTE	50	50,00	2.500,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	platica	platica	50	50,00	2.500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:34:05	PVC FORRADA, CANO MEDIO	VONDER	50	51,33	2.566,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	VULCABRAS	50	51,33	2.566,50	Sim

0014 - Bota borracha, cano médio, cor preta



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:49:02	GARRA	GARRA	50	38,00	1.900,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:17:37	BRAVO BRANCOL	BRAVO BRANCOL	50	38,00	1.900,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PEGA FORTE	50	38,00	1.900,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	plastica	plastica	50	38,00	1.900,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:34:58	BORRACHA, CANO MEDIO	VONDER	50	38,00	1.900,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	VULCABRAS	50	38,00	1.900,00	Sim

0015 - Cabo de madeira para enxada 1,50mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:49:43	PACETA	PACETA	25	18,67	466,75	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:18:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	18,67	466,75	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	25	18,00	450,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	amafil	amafil	25	18,67	466,75	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:35:37	MADEIRA	MINASUL	25	18,67	466,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Unid	FORTCABOS	25	18,67	466,75	Sim

0016 - Cadeado 30mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	21/01/2022 - 16:50:31	PADO	PADO	15	27,00	405,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:18:55	PADO	PADO	15	27,00	405,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PADO	15	29,00	435,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	pado	pado	15	26,00	390,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:36:14	CADEADO 30MM	PADO	15	27,00	405,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PADO	15	27,00	405,00	Sim

0017 - Cadeado 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:38:10	PADO	PADO	15	31,67	475,05	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:19:38	PADO	PADO	15	31,67	475,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PADO	15	33,00	495,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	pado	pado	15	31,67	475,05	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:38:49	CADEADO 40MM	PADO	15	31,67	475,05	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PADO	15	31,67	475,05	Sim

0018 - Cadeado 45mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:40:07	PADO	PADO	15	38,33	574,95	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:20:18	PADO	PADO	15	38,33	574,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PADO	15	40,00	600,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	pado	pado	15	38,00	570,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:37:30	CADEADO 45MM	PADO	15	38,33	574,95	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PADO	15	38,33	574,95	Sim

0019 - Cadeado 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:42:17	PADO	PADO	15	46,33	694,95	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:20:59	PADO	PADO	15	46,33	694,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PADO	15	48,00	720,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	pado	pado	15	46,00	690,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:38:18	CADEADO 50MM	PADO	15	46,33	694,95	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PADO	15	46,33	694,95	Sim

0020 - Caixa de descarga plástica, 9 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:50:03	Lorenzetti	Lorenzetti	13	45,00	585,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:21:42	ASTRA	ASTRA	13	45,00	585,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	ASTRA	13	43,00	559,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	erk	erk	13	45,00	585,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:39:03	PLASTICA	PADO	13	45,00	585,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	GRANPLAST	13	45,00	585,00	Sim

0021 - Cal PCx8k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:51:32	ITAU	ITAU	600	16,00	9.600,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:23:35	LUXCOR	LUXCOR	600	16,00	9.600,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SUPERCAL	600	16,00	9.600,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	fortex	fortex	600	15,00	9.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:39:39	CAL PCX8K	VOTORAN	600	16,00	9.600,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Pct	HIDRACOR	600	16,00	9.600,00	Sim

0022 - Câmara de ar para carrinho de mão 3,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:53:19	LEVORIN	LEVORIN	15	19,00	285,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:24:18	URIAH	URIAH	15	19,00	285,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	LEVORIN	15	18,00	270,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	cmx	cmx	15	19,00	285,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:40:20	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3,25	LEVORIN	15	19,00	285,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	AJAX	15	19,00	285,00	Sim

0023 - Carro de mão 50lts caçamba em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:55:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	242,00	2.904,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:25:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	242,00	2.904,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	12	250,00	3.000,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	12	231,00	2.772,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:40:57	CARRO DE MÃO 50 LTS CAÇAMBA EM AÇO	TRAMONTINA	12	242,00	2.904,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	12	242,00	2.904,00	Sim

0024 - Cavadeira articulada com cabo de madeira, 1,50mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:57:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	124,33	1.243,30	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:26:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	124,33	1.243,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	10	140,00	1.400,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:41:38	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	MINASUL	10	124,33	1.243,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tramotina	tramotina	10	124,33	1.243,30	Sim



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	10	124,33	1.243,30	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----	------------	----	--------	----------	-----

0025 - Cerâmica PI4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 14:59:05	MAJOPAR	MAJOPAR	1.000	34,67	34.670,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:27:00	TRIUNFO	TRIUNFO	1.000	34,67	34.670,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	EMBRAMACO	1.000	35,00	35.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:42:24	CERAMICA PI4	SAVANE	1.000	34,67	34.670,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	icopiso	icopiso	1.000	34,67	34.670,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	FORMIGRES	1.000	34,67	34.670,00	Sim

0026 - Chave de Fenda 3/16x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:00:34	THOMPSON	THOMPSON	5	13,67	68,35	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:28:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	13,67	68,35	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	5	12,00	60,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:42:58	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTINA	5	13,67	68,35	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tramotina	tramotina	5	13,00	65,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	5	13,67	68,35	Sim

0027 - Cola durapox 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:01:46	LOCTITE	LOCTITE	25	7,30	182,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:28:52	LOCTITE	LOCTITE	25	7,30	182,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	EPOXI	25	6,90	172,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:43:38	COLA DUREPOXI 100G	LOCTITE	25	7,30	182,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	durapox	durapox	25	7,00	175,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	LOCTITE	25	7,30	182,50	Sim

0028 - Coluna de ferro para radier 1/4 6mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:03:30	GERDAU	GERDAU	200	122,67	24.534,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:29:35	GERDAU	GERDAU	200	122,67	24.534,00	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	200	120,00	24.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:44:14	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 1/4 6MT	GERDAU	200	122,67	24.534,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	gerdau	gerdau	200	118,00	23.600,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	FERRONORTE	200	122,67	24.534,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:22	ARCELOR	ARCELOR	200	122,67	24.534,00	Sim

0029 - Coluna de ferro para radier 5/16 6mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:04:55	GERDAU	GERDAU	200	156,33	31.266,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:30:34	GERDAU	GERDAU	200	156,33	31.266,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	200	150,00	30.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:44:52	COLUNA DE FERRO PARA RADIER 5/16 6MT	GERDAU	200	156,33	31.266,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	gedore	gedore	200	156,33	31.266,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	FERRONORTE	200	156,33	31.266,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:21	ARCELOR	ARCELOR	200	156,33	31.266,00	Sim

0030 - Corda de nylon 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:06:20	ARTPLUS	ARTPLUS	900	1,83	1.647,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:31:24	VONDER	VONDER	900	183,00	164.700,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	NILON	900	1,50	1.350,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:46:40	CORDA DE NYLON 10MM	RIOMAR	900	1,83	1.647,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	nylon	nylon	900	1,83	1.647,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	FEBREA	900	1,83	1.647,00	Sim

0031 - Chuveiro plástico 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:08:01	HERC	HERC	8	9,33	74,64	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:32:23	HERC	HERC	8	9,33	74,64	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HERK	8	10,00	80,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:48:39	CHUVEIRO PLASTICO 1/2	ASTRA	8	9,33	74,64	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	erk	erk	8	9,10	72,80	Sim



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	HERC	8	9,33	74,64	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----	------	---	------	-------	-----

0032 - Dobradiça zincada 3.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:09:31	SCHLINDWEIN	SCHLINDWEIN	43	5,33	229,19	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:33:01	SOPRANO	SOPRANO	43	5,33	229,19	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	43	6,00	258,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:49:32	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	MERKEL	43	5,33	229,19	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	silvana	silvana	43	5,33	229,19	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	MERKEL	43	5,33	229,19	Sim

0033 - Emenda p/ ferro PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:11:00	PLASBIL	PLASBIL	570	5,67	3.231,90	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:33:37	FORRO DONI	FORRO DONI	570	5,67	3.231,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	MAIS PVC	570	4,00	2.280,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:50:11	EMENDA PARA FORRO PVC	FORTLEV	570	5,67	3.231,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	PVC	PVC	570	5,67	3.231,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	FORTLEV	570	5,67	3.231,90	Sim

0034 - Enxada larga 2.0 s/ cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:14:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	38,33	958,25	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:34:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	38,33	958,25	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	25	45,00	1.125,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:51:14	ENXADA LARGA 2.0 S/CABO	VONDER	25	38,33	958,25	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tres cara	tres cara	25	37,99	949,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	25	38,33	958,25	Sim

0035 - Enxadao estreito 2,5 s/ cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:16:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	38,67	580,05	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:35:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	38,67	580,05	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMONTINA	15	38,00	570,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:52:09	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO	TRAMONTINA	15	38,67	580,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tres cara	tres cara	15	38,67	580,05	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	15	38,67	580,05	Sim

0036 - Facção lamina em aço nº 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:18:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	35,33	1.413,20	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:36:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	35,33	1.413,20	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	40	28,00	1.120,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:57:51	FACAO LAMINA EM AÇO Nº 12"	TRAMONTINA	40	35,33	1.413,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tramotina	tramotina	40	31,00	1.240,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	40	35,33	1.413,20	Sim

0037 - Facção lamina em aço nº 14"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:19:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	37,33	746,60	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:36:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	37,33	746,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	20	26,00	520,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 07:58:44	FACAO LAMINA EM AÇO Nº 14"	TRAMONTINA	20	37,33	746,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	tramotina	tramotina	20	30,00	600,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	20	37,33	746,60	Sim

0038 - Fechadura porta de ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:20:42	SILVANA	SILVANA	40	60,33	2.413,20	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:37:27	SOPRANO	SOPRANO	40	60,33	2.413,20	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SOPRANO	40	58,00	2.320,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:00:01	FECHADURA PORTA DE FERRO	STAM	40	60,33	2.413,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	soprano	soprano	40	60,33	2.413,20	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	SOPRANO	40	60,33	2.413,20	Sim

0039 - Ferrolho com porta cadeado nº 5, zincada



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:21:48	SILVANA	SILVANA	20	15,00	300,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:38:03	SOPRANO	SOPRANO	20	15,00	300,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	20	12,00	240,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:01:05	FERROLHO COM PORTA CADEADO Nº 5, ZINCADA	SILVANA	20	15,00	300,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	alianca	alianca	20	13,00	260,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	LOTH	20	15,00	300,00	Sim

0040 - Ferrolho p/porta simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:23:13	SILVANA	SILVANA	23	8,67	199,41	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:38:32	SOPRANO	SOPRANO	23	8,67	199,41	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	23	8,00	184,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:01:52	FERROLHO P/ PORTA SIMPLES	SILVANA	23	8,67	199,41	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	alianca	alianca	23	8,00	184,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	LOTH	23	8,67	199,41	Sim

0041 - Fixador para cal 150ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:25:13	ITAU	ITAU	75	3,17	237,75	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:39:16	JUNTALIDER	JUNTALIDER	75	3,17	237,75	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SUPERCAL	75	2,00	150,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:02:44	FIXADOR PARA CAL 150ML	SILAQUA	75	3,17	237,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	fax	fax	75	3,17	237,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	SILAQUA	75	3,17	237,75	Sim

0042 - Forro PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:26:45	PLASBIL	PLASBIL	5.000	32,33	161.650,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:40:13	FORRO DONI	FORRO DONI	5.000	32,33	161.650,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	MAIS PVC	5.000	30,00	150.000,00	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:04:03	FORRO PVC	PLASBIL	5.000	32,33	161.650,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	marf	marf	5.000	30,00	150.000,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	PLASFLEX	5.000	32,33	161.650,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:21	PLASBIL	PLASBIL	5.000	32,33	161.650,00	Sim

0043 - Janela Venezuelana aço 1x120m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:28:09	QUALITY	QUALITY	8	329,00	2.632,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:41:51	RAMASSOL	RAMASSOL	8	329,00	2.632,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CRV	8	300,00	2.400,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:06:25	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X120M	RAMASSOL	8	329,00	2.632,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	8	327,00	2.616,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	RAMASSO	8	329,00	2.632,00	Sim

0044 - Janela Venezuelana aço 1x150m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 15:29:07	QUALITY	QUALITY	6	363,00	2.178,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:42:57	RAMASSOL	RAMASSOL	6	363,00	2.178,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CRV	6	350,00	2.100,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:07:18	JANELA VENEZUELANA AÇO 1X150M	RAMASSOL	6	363,00	2.178,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	aco	aco	6	359,00	2.154,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	RAMASSO	6	363,00	2.178,00	Sim

0045 - Lavanca aço lisa 1"x1,5 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 17:41:39	GERDAU	GERDAU	8	190,00	1.520,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:43:25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	190,00	1.520,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	8	190,00	1.520,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:10:22	LAVANCA AÇO LISA 1" X 1,5 MT	SAO ROMAO	8	190,00	1.520,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	alumil	alumil	8	150,00	1.200,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	8	190,00	1.520,00	Sim

0046 - Lavatório de louça p/ banheiro



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 17:43:12	LOGASA	LOGASA	6	143,33	859,98	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:44:01	HERC	HERC	6	143,33	859,98	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	LUZARTE	6	140,00	840,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:12:18	LAVATORIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO	INCEPA	6	143,33	859,98	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	jade	jade	6	144,00	864,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	INCEPA	6	143,33	859,98	Sim

0047 - Lima p/ amolar ferro 8/200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 17:48:20	K&F	K&F	40	15,17	606,80	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:44:32	K&F	K&F	40	15,17	606,80	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	40	13,50	540,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:13:59	LIMA PARA AMOLAR FERRO 8/200	VONDER	40	15,17	606,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	kl	kl	40	15,00	600,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	MTX	40	15,17	606,80	Sim

0048 - Lixa p/ ferro P-120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 17:49:17	3 M	3 M	70	2,77	193,90	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:45:08	3M	3M	70	2,77	193,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	3M	70	2,80	196,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:15:52	LIXA PARA FERRO P-120	NORTON	70	2,77	193,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:52	lixa	lixa	70	2,45	171,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	NORTON	70	2,77	193,90	Sim

0049 - Lixa p/ parede 80mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 17:50:40	3 M	3 M	60	4,40	264,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:45:49	NORTON	NORTON	60	4,40	264,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO*	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	3M	60	1,00	60,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:16:22	LIXA PARA PAREDE 80MM	TIGRE	60	4,40	264,00	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:52	lixa	lixa	60	4,40	264,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	NORTON	60	4,40	264,00	Sim

0050 - Luva de algodão pigmentada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 17:52:24	KALIPSO	KALIPSO	80	7,93	634,40	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:46:30	VOLK	VOLK	80	7,93	634,40	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VOX	80	4,00	320,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:17:57	LUVA DE ALGODAO PIGMENTADA	WORKER	80	7,93	634,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:52	pigm	pigm	80	7,10	568,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	VOLK	80	7,93	634,40	Sim

0051 - Luva de couro de boa qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:01:03	KALIPSO	KALIPSO	90	18,33	1.649,70	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:47:27	VOLK	VOLK	90	18,33	1.649,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VOX	90	16,00	1.440,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:19:17	COURO	TORO	90	18,33	1.649,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:52	couro	couro	90	18,33	1.649,70	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	TORO	90	18,33	1.649,70	Sim

0052 - Luva de malha látex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:03:34	KALIPSO	KALIPSO	100	15,50	1.550,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:48:02	ECCOFER	ECCOFER	100	15,50	1.550,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VOX	100	13,50	1.350,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:21:13	LUVA DE MALHA LATEX	VONDER	100	15,50	1.550,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	latex	latex	100	15,00	1.500,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Par	VONDER	100	15,50	1.550,00	Sim

0053 - Machado com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:05:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	151,67	1.213,36	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:48:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	151,67	1.213,36	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	8	80,00	640,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:22:17	MACHADO COM CABO DE MADEIRA	VONDER	8	151,67	1.213,36	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	max	max	8	149,00	1.192,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	8	151,67	1.213,36	Sim

0054 - Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 18:07:19	RISSO	RISSO	100	216,33	21.633,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:49:36	PARICA	PARICA	100	216,33	21.633,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	MADEREX	100	250,00	25.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:22:58	MADEIRISTICO 2.2X1,60 15 MM	S LUCAS	100	216,33	21.633,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	maderite	maderite	100	213,00	21.300,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Folhas	LEO MADEIRAS	100	216,33	21.633,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:20	PROPRIA	PROPRIA	100	216,33	21.633,00	Sim

0055 - Madeirístico 2,2x1,60 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 18:17:09	RISSO	RISSO	100	160,33	16.033,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:50:29	PARICA	PARICA	100	160,33	16.033,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	MADEREX	100	180,00	18.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:23:33	MADEIRISTICO 2.2X1,60 10 MM	S LUCAS	100	160,33	16.033,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	maderite	maderite	100	160,33	16.033,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Folhas	LEO MADEIRAS	100	160,33	16.033,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:20	PROPRIA	PROPRIA	100	160,33	16.033,00	Sim

0056 - Marreta sem cabo 2 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	22/01/2022 - 18:18:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	83,33	416,65	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:51:14	FERTAK	FERTAK	5	83,33	416,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	5	85,00	425,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:24:14	MARRETA SEM CABO 2KG	TRAMONTINA	5	83,33	416,65	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	ferro	ferro	5	83,33	416,65	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	5	83,33	416,65	Sim

0057 - Marreta sem cabo 5 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:20:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	190,67	953,35	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:51:55	FERTAK	FERTAK	5	190,67	953,35	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	5	190,00	950,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:25:09	MARRETA SEM CABO 5 KG	TRAMONTINA	5	190,67	953,35	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	ferro	ferro	5	186,00	930,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	5	190,67	953,35	Sim

0058 - Pá de bico c/ cabo de madeira 70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:22:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	59,33	889,95	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:52:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	59,33	889,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	15	45,00	675,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:25:50	PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 70 CM	TRAMONTINA	15	59,33	889,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	tramotina	tramotina	15	57,00	855,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	15	59,33	889,95	Sim

0059 - Pla para cantina em marmore sintético 1,40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	22/01/2022 - 18:24:30	GHEL PLUS	GHEL PLUS	7	143,67	1.005,69	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 21:53:01	MASIL	MASIL	7	143,67	1.005,69	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	IMASIL	7	120,00	840,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:33:24	STANDART	RORATO	7	143,67	1.005,69	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	fibra	fibra	7	141,00	987,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	TRAMONTINA	7	143,67	1.005,69	Sim

0060 - Picareta ponta/pá estreita com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 11:18:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	179,33	896,65	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:53:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	179,33	896,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	COLLINS	5	140,00	700,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:34:45	PICARETA PONTA/PÁ ESTREITA COM CABO	TRAMONTINA	5	179,33	896,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	tramotina	tramotina	5	142,00	710,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	VONDER	5	179,33	896,65	Sim

0061 - Porca sextavada zincada 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 11:22:59	PARAMAX	PARAMAX	50	0,78	39,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:54:19	CISER	CISER	50	0,78	39,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	50	0,70	35,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:35:28	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2	VONDER	50	0,78	39,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	zincada	zincada	50	0,78	39,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Unid	VONDER	50	0,78	39,00	Sim

0062 - Porca sextavada zincada 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 11:24:28	PARAMAX	PARAMAX	50	0,28	14,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:54:48	CISER	CISER	50	0,28	14,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	50	0,25	12,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:36:04	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8	VONDER	50	0,28	14,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	zincada	zincada	50	0,28	14,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	VONDER	50	0,28	14,00	Sim

0063 - Porca sextavada zincada 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:33:47	PARAMAX	PARAMAX	300	1,63	489,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:55:35	CISER	CISER	300	1,63	489,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CISER	300	1,50	450,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:36:39	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/8	VONDER	300	1,63	489,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	zincada	zincada	300	1,63	489,00	Sim



LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	VONDER	300	1,63	489,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------	-----	------	--------	-----

0064 - Prego 1kg tam. Sortidos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:35:42	PREGO	PREGO	15	22,17	332,55	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:56:11	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	15	22,17	332,55	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	15	20,00	300,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:39:20	PREGO 1 KG TAM SORTIDOS	GERDAU	15	22,17	332,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	15	21,10	316,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Kg	GERDAU	15	22,17	332,55	Sim

0065 - Rastelo regulável metálico com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:36:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	32,00	960,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:56:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	32,00	960,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRAMOTINA	30	28,00	840,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:40:19	RASTELO REGULAVEL METALICO COM CABO	FAMASTIL	30	32,00	960,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	farnastil	farnastil	30	22,10	663,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	VONDER	30	32,00	960,00	Sim

0066 - Rolo de espuma para pintura 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:39:20	CONDOR	CONDOR	20	15,83	316,60	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:57:15	ATLAS	ATLAS	20	15,83	316,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VOX	20	9,50	190,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:41:53	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 30 CM	ATLAS	20	15,83	316,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	espa	espa	20	14,99	299,80	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	ATLAS	20	15,83	316,60	Sim

0067 - Sacos de cimento de 50kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:41:33	POTY	POTY	900	39,67	35.703,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:57:57	POTY	POTY	900	39,67	35.703,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	POTY	900	37,00	33.300,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:43:00	SACOS DE CIMENTO DE 50 KG	VOTORAN	900	39,67	35.703,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	poty	poty	900	37,80	34.020,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	BRAVO	900	39,67	35.703,00	Sim

0068 - Sacos de fibras p/60 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:43:14	DIGILAB	DIGILAB	490	4,63	2.268,70	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:58:29	MF RURAL	MF RURAL	490	4,63	2.268,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VOX	490	3,90	1.911,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:43:42	SACOS DE FIBRAS P/60 KG	MAXIRAFIA	490	4,63	2.268,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	fibra	fibra	490	4,59	2.249,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	und	ELASTOBOR	490	4,63	2.268,70	Sim

0069 - Ceguela para arco de serra 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:44:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	10,50	262,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:59:05	FERTAK	FERTAK	25	10,50	262,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	STARRET	25	8,50	212,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:44:36	CEGUETA PARA ARCO DE SERRA 12"	STARRETT	25	10,50	262,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	bimetal	bimetal	25	9,99	249,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	STARRET	25	10,50	262,50	Sim

0070 - Seixo lata 18l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:45:52	ARQPLACE	ARQPLACE	100	5,83	583,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 21:59:47	BRITA SUL	BRITA SUL	100	5,83	583,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BARROFORT	100	5,00	500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:47:16	SEIXO LATA 18L	TERRAL	100	5,83	583,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	brita	brita	100	5,81	581,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Lata	IN NATURA	100	5,83	583,00	Sim



0071 - Selador para madeira 3.600 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:47:58	HIDRACOR	HIDRACOR	14	101,67	1.423,38	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:00:35	LUZTOL	LUZTOL	14	101,67	1.423,38	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	14	90,00	1.260,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:48:10	SELADOR PARA MADEIRA 3.600 LTS	SUVINIL	14	101,67	1.423,38	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	inquine	inquine	14	97,87	1.370,18	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	EUCATEX	14	101,67	1.423,38	Sim

0072 - Selador para madeira 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:48:03	HIDRACOR	HIDRACOR	40	62,83	2.513,20	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:01:38	LUZTOL	LUZTOL	40	62,83	2.513,20	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	40	49,50	1.980,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:48:50	SELADOR PARA MADEIRA 900 ML	SUVINIL	40	62,83	2.513,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	inquine	inquine	40	59,81	2.392,40	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	EUCATEX	40	62,83	2.513,20	Sim

0073 - Torneira preta 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:50:05	DURIN	DURIN	18	5,10	91,80	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:02:07	HERC	HERC	18	5,10	91,80	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HERK	18	3,80	68,40	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:48:43	TORNEIRA PRETA 1/2	HERC	18	5,10	91,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	erk	erk	18	4,50	81,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	HERC	18	5,10	91,80	Sim

0074 - Telhas plan 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:51:35	ESTRELA	ESTRELA	18.000	1,48	26.640,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:02:49	CER. ESTRELA	CER. ESTRELA	18.000	1,48	26.640,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BARROFORT	18.000	1,40	25.200,00	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:50:21	TELHAS PLAN 1*	FORTLEV	18.000	1,48	26.640,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	plan	plan	18.000	1,48	26.640,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	IN NATURA	18.000	1,48	26.640,00	Sim

0075 - Thenner solvente 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:52:43	ANJO	ANJO	15	16,67	250,05	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:04:02	VELOZ	VELOZ	15	16,67	250,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	PIRASOL	15	16,00	240,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:52:59	THINNER SOLVENTE 900 ML	EUCATEX	15	16,67	250,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	farben	farben	15	15,94	239,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Lts	ANJO	15	16,67	250,05	Sim

0076 - Tijolos de 1° 6 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:54:17	CEARÁ	CEARÁ	17.000	1,03	17.510,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:05:13	CERAMICA RIACHÃO	CERAMICA RIACHÃO	17.000	1,03	17.510,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BARROFORT	17.000	0,95	16.150,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:53:40	TIJOLOS DE 1° 6 FUROS	S MIGUEL	17.000	1,03	17.510,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	euchadai	euchadai	17.000	1,01	17.170,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	IN NATURA	17.000	1,03	17.510,00	Sim

0077 - Tijolos de 1° 8 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:55:41	CEARÁ	CEARÁ	60.000	1,12	67.200,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:05:57	CERAMICA RIACHÃO	CERAMICA RIACHÃO	60.000	1,12	67.200,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BARROFORT	60.000	1,00	60.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:54:29	TIJOLOS DE 1° 8 FUROS	S MIGUEL	60.000	1,12	67.200,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	euchadai	euchadai	60.000	1,12	67.200,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	IN NATURA	60.000	1,12	67.200,00	Sim

0078 - Tinta acrílica 18 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:57:19	GLASURIT	GLASURIT	180	209,67	37.740,60	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:06:43	VELOZ	VELOZ	180	209,67	37.740,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	180	100,00	18.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:55:16	TINTA ACRILICA 18 LTS	LEINERTEX	180	209,67	37.740,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	lux	lux	180	199,00	35.820,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	YPE	180	209,67	37.740,60	Sim

0079 - Tinta acrílica 3600 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:58:59	GLASURIT	GLASURIT	160	52,67	8.427,20	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:07:24	VELOZ	VELOZ	160	52,67	8.427,20	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	160	38,00	6.080,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:56:40	TINTA ACRILICA 3600 LTS	LEINERTEX	160	52,67	8.427,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	lux	lux	160	50,99	8.158,40	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	YPE	160	52,67	8.427,20	Sim

0080 - Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 13:59:57	GLASURIT	GLASURIT	150	110,00	16.500,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:08:04	VELOZ	VELOZ	150	110,00	16.500,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	150	95,00	14.250,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:57:19	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600 LTS	CORAL	150	110,00	16.500,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	150	109,00	16.350,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	YPE	150	110,00	16.500,00	Sim

0081 - Tinta spray 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:01:12	PRATIK	PRATIK	50	25,00	1.250,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:09:02	COLORART	COLORART	50	25,00	1.250,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	50	18,00	900,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 08:58:24	TINTA SPRAY 500 ML	TEKBOND	50	25,00	1.250,00	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	50	19,90	995,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	YPE	50	25,00	1.250,00	Sim

0082 - Treliça de ferro para radier 6mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:02:13	GERDAU	GERDAU	100	61,00	6.100,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:09:40	AÇO BOM PRETO	AÇO BOM PRETO	100	61,00	6.100,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	100	58,00	5.800,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:59:07	TRELIÇA DE FERRO PARA RADIER 6MT	SINOBRAS	100	61,00	6.100,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	100	57,00	5.700,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	GERDAU	100	61,00	6.100,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:20	ARCELOR	ARCELOR	100	61,00	6.100,00	Sim

0083 - Vaso Sanitário de louça simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:03:39	Lorenzetti	Lorenzetti	13	186,33	2.422,29	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:10:17	CELITE	CELITE	13	186,33	2.422,29	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	LUZARTE	13	180,00	2.340,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 08:59:48	VASO SANITARIO DE LOUÇA SIMPLES	DECA	13	186,33	2.422,29	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	jade	jade	13	183,00	2.379,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	ICASA	13	186,33	2.422,29	Sim

0084 - Vassoura para varrer rua 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:04:34	CONDOR	CONDOR	100	38,00	3.800,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:10:53	RAMADA	RAMADA	100	38,00	3.800,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	VARREBEM	100	30,00	3.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 09:00:43	VASSOURA PARA VARRER RUA 40CM	ODIM	100	38,00	3.800,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	lux	lux	100	37,00	3.700,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	OLIVEIRA	100	38,00	3.800,00	Sim

0085 - Vergalhão 3/ 8 para radier 12mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:07:07	GERDAU	GERDAU	100	86,33	8.633,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:11:29	GERDAL	GERDAL	100	86,33	8.633,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	100	85,00	8.500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:01:21	VERGALHAO 3/8 PARA RADIER 12MT	GERDAU	100	86,33	8.633,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	100	84,00	8.400,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	GERDAU	100	86,33	8.633,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:20	ARCELOR	ARCELOR	100	86,33	8.633,00	Sim

0086 - Vergalhão 5/16 para radeier 12mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:07:58	GERDAU	GERDAU	150	79,67	11.950,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:12:20	GERDAL	GERDAL	150	79,67	11.950,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	150	70,00	10.500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:02:54	VERGALHAO 5/16 PARA RADIER 12MT	GERDAU	150	79,67	11.950,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	150	77,00	11.550,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	GERDAU	150	79,67	11.950,50	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	ARCELOR	ARCELOR	150	79,67	11.950,50	Sim

0087 - Vergalhão 1/4 para radier 12mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:08:54	GERDAU	GERDAU	30	50,00	1.500,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:13:03	GERDAL	GERDAL	30	50,00	1.500,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	30	48,00	1.440,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:03:37	VERGALHAO 1/4 PARA RADIER 12MT	GERDAU	30	50,00	1.500,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	30	48,00	1.440,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	GERDAU	30	50,00	1.500,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	ARCELOR	ARCELOR	30	50,00	1.500,00	Sim

0088 - Vergalhão 4/2 para radier estriolo 12mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:10:13	GERDAU	GERDAU	50	26,33	1.316,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:13:49	GERDAL	GERDAL	50	26,33	1.316,50	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	BELGO	50	24,00	1.200,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:04:25	VERGALHAO 4/2 PARA RADIER ESTRILE 12MT	GERDAU	50	26,33	1.316,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	gerdau	gerdau	50	24,00	1.200,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	GERDAU	50	26,33	1.316,50	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	ARCELOR	ARCELOR	50	26,33	1.316,50	Sim

0089 - Verniz de 3.600 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:11:49	IQUINE	IQUINE	22	108,33	2.383,26	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:14:23	VELOZ	VELOZ	22	108,33	2.383,26	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	22	100,00	2.200,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:05:13	VERNIZ DE 3.600 LTS	SUVINIL	22	108,33	2.383,26	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	lux	lux	22	106,00	2.332,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	EUCATEX	22	108,33	2.383,26	Sim

0090 - Verniz de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:13:10	IQUINE	IQUINE	30	50,33	1.509,90	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:15:02	VELOZ	VELOZ	30	50,33	1.509,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HIQUINE	30	52,00	1.560,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:05:50	VERNIZ DE 900 ML	SUVINIL	30	50,33	1.509,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	lux	lux	30	47,00	1.410,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	EUCATEX	30	50,33	1.509,90	Sim

0091 - Zinco para bica 1 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:15:45	GERDAU	GERDAU	20	96,33	1.926,60	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:15:50	AÇO FORTE	AÇO FORTE	20	96,33	1.926,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	TRILHAÇO	20	90,00	1.800,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:06:30	ZINCO PARA BICA 1 MT	SINOBRAS	20	96,33	1.926,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	chapa	chapa	20	94,00	1.880,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Mts	SINOBRAS	20	96,33	1.926,60	Sim



Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	ARCELOR	ARCELOR	20	96,33	1.926,60	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------	----------	-----

0092 - Caixa monofásico c/ acesso ao disjuntor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:18:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	79,67	1.434,06	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:16:39	EQUATORIAL	EQUATORIAL	18	59,67	1.074,06	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CEMAR	18	75,00	1.350,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:11:34	CAIXA MONOFÁSICO C/ ACESSO AO DISJUNTOR	PLASTIMAX	18	79,67	1.434,06	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	celp	celp	18	78,99	1.421,82	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Und	PLASTIMAX	18	79,67	1.434,06	Sim

0093 - Cabo flexível 1.5 mm Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:21:34	NEX CABOS	NEX CABOS	15	146,33	2.194,95	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:17:24	NAMBEI	NAMBEI	15	146,33	2.194,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	15	150,00	2.250,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:12:22	CABO FLEXÍVEL 1.5MM	SIL	15	146,33	2.194,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	15	77,00	1.155,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Rol c/ 100mt	SIL	15	146,33	2.194,95	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	MEGATRON	MEGATRON	15	146,00	2.190,00	Sim

0094 - Cabo flexível 2.5 mm Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:22:43	NEX CABOS	NEX CABOS	20	253,00	5.060,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:18:02	NAMBEI	NAMBEI	20	253,00	5.060,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	20	250,00	5.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:14:41	CABO FLEXÍVEL 2.5MM	SIL	20	253,00	5.060,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	20	248,00	4.960,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:06	Rol c/ 100mt	SIL	20	253,00	5.060,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:19	MEGATRON	MEGATRON	20	253,00	5.060,00	Sim

0095 - Cabo flexível 4 mm Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:23:49	NEX CABOS	NEX CABOS	15	393,00	5.895,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:18:50	NAMBEI	NAMBEI	15	393,00	5.895,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	15	400,00	6.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 09:15:15	CABO FLEX(VEL 4MM	SIL	15	393,00	5.895,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	15	393,00	5.895,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Rol c/ 100mt	SIL	15	393,00	5.895,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:19	MEGATRON	MEGATRON	15	393,00	5.895,00	Sim

0096 - Cabo flexível 6 mm Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:25:10	NEX CABOS	NEX CABOS	15	586,33	8.794,95	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:19:36	NAMBEI	NAMBEI	15	586,33	8.794,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	15	600,00	9.000,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 09:15:58	CABO FLEX(VEL 6MM	SIL	15	586,33	8.794,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	15	586,33	8.794,95	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Rol c/ 100mt	SIL	15	586,33	8.794,95	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:18	MEGATRON	MEGATRON	15	586,00	8.790,00	Sim

0097 - Caixa elétrica de plástico 4x2 amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:26:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	2,13	426,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:20:13	FORTELEV	FORTELEV	200	2,13	426,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	CEMAR	200	2,00	400,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 09:16:37	CAIXA ELÉTRICA DE PLASTICO 4X2 AMARELA	TIGRE	200	2,13	426,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	preta	preta	200	1,99	398,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TRAMONTINA	200	2,13	426,00	Sim

0098 - Caixa para medição trifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 14:29:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	13	223,33	2.903,29	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:20:41	EQUATORIAL	EQUATORIAL	13	223,33	2.903,29	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	HERK	13	190,00	2.470,00	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:17:14	CAIXA PARA MEDICAO TRIFASICO	PLASTIMAX	13	223,33	2.903,29	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	celp	celp	13	221,00	2.873,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	PLASTIMAX	13	223,33	2.903,29	Sim

0099 - Disjuntor monofásico 15A, 20A e 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:54:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	14,33	257,94	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:21:27	FAME	FAME	18	14,33	257,94	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	DIN	18	12,00	216,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:17:43	DISJUNTOR MONOFASICO 15A, 20A E 25A	BRUM	18	14,33	257,94	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	bra	bra	18	12,31	221,58	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	WEG	18	14,33	257,94	Sim

0100 - disjuntor trifásico 40A e 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:54:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	15,00	270,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:21:55	FAME	FAME	18	15,00	270,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	DIN	18	15,00	270,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 09:18:14	DISJUNTOR TRIFASICO 40A E 50A	BRUM	18	15,00	270,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	bra	bra	18	14,35	258,30	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	WEG	18	15,00	270,00	Sim

0101 - Fio torcido 2x0,75m Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 14:58:43	PIRELLI	PIRELLI	24	280,67	6.736,08	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:22:41	SIL	SIL	24	280,67	6.736,08	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:20	varios	SIL	24	290,00	6.960,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	24	278,00	6.672,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Rol c/ 100mt	SIL	24	280,67	6.736,08	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	MEGATRON	MEGATRON	24	280,00	6.720,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:48:25	FIO TORCIDO 2X0,75M	SIL	24	280,67	6.736,08	Sim

0102 - Fio torcido 2x1,00m Rol c/ 100mt



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 15:02:17	PIRELLI	PIRELLI	19	311,67	5.921,73	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:23:13	SIL	SIL	19	311,67	5.921,73	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	SIL	19	320,00	6.080,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	19	310,00	5.890,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Rol c/ 100mt	SIL	19	311,67	5.921,73	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	MEGATRON	MEGATRON	19	311,00	5.909,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:50:24	FIO TORCIDO 2X1,00M	SIL	19	311,67	5.921,73	Sim

0103 - Fio torcido 2x1,5mm Rol c/ 100mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 15:10:59	PIRELLI	PIRELLI	19	376,33	7.150,27	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:23:54	SIL	SIL	19	376,33	7.150,27	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	SIL	19	390,00	7.410,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sil	sil	19	374,00	7.106,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Rol c/ 100mt	SIL	19	376,33	7.150,27	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	MEGATRON	MEGATRON	19	376,22	7.148,18	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:52:10	FIO TORCIDO 2X1,5MM	SIL	19	376,33	7.150,27	Sim

0104 - Fita de alta tensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 15:12:25	PIRELLI	PIRELLI	15	14,67	220,05	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:24:30	SCOOT	SCOOT	15	14,67	220,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	IMPERIAL	15	12,00	180,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	sia	sia	15	12,91	193,65	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	3M	15	14,67	220,05	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:53:12	FITA DE ALTA TENSÃO	3M	15	14,67	220,05	Sim

0105 - Fita Isolante 10 mt 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 15:15:33	3M	3M	21	7,67	161,07	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:25:17	IMPERIAL	IMPERIAL	21	7,67	161,07	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	IMPERIAL	21	6,00	126,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	21	7,10	149,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	3M	21	7,67	161,07	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:54:38	FITA ISOLANTE 10 MT 3 M	3M	21	7,67	161,07	Sim

0106 - Haste aterramento 1,5 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:36:33	INTELLI	INTELLI	16	29,00	464,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:25:46	IN	IN	16	29,00	464,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	CISER	16	28,00	448,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	hast	hast	16	27,52	440,32	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	LOBATO	16	29,00	464,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:55:15	HASTE ATERRAMENTO 1,5 MT	INTELLI	16	29,00	464,00	Sim

0107 - Haste aterramento 2 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:37:53	INTELLI	INTELLI	24	41,67	1.000,08	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:26:24	ILUMI	ILUMI	24	41,67	1.000,08	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	CISER	24	39,00	936,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	hast	hast	24	39,99	959,76	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	LOBATO	24	41,67	1.000,08	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:56:33	HASTE ATERRAMENTO 2 MT	INTELLI	24	41,67	1.000,08	Sim

0108 - Interruptor para embutir 1 tecla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:38:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	10,17	254,25	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:27:33	ILUMI	ILUMI	25	10,17	254,25	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	25	8,50	212,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pluzier	pluzier	25	9,51	237,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	25	10,17	254,25	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:58:34	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 1 TECLA	TRAMONTINA	25	10,17	254,25	Sim

0109 - Interruptor para embutir 2 tecla



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	31	14,83	459,73	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:28:11	ILUMI	ILUMI	31	14,83	459,73	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	31	13,50	418,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pluzier	pluzier	31	13,99	433,69	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	31	14,83	459,73	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 13:58:28	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 2 TECLA	TRAMONTINA	31	14,83	459,73	Sim

0110 - Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:41:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	31	15,83	490,73	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:28:44	ILUMI	ILUMI	31	15,83	490,73	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	31	14,50	449,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pluzier	pluzier	31	14,95	463,45	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	31	15,83	490,73	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:00:37	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 1 TECLA 1 TOMADA	TRAMONTINA	31	15,83	490,73	Sim

0111 - Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:43:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	31	19,60	607,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	31	20,00	620,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:50:14	ILUMI	ILUMI	31	19,60	607,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pluzier	pluzier	31	18,97	588,07	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	31	19,60	607,60	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:02:41	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 2 TECLA 1 TOMADA	TRAMONTINA	31	19,60	607,60	Sim

0112 - Interruptor para embutir 3 tecla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:44:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	31	18,50	573,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	31	18,50	573,50	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:50:53	ILUMI	ILUMI	31	18,50	573,50	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	pluzier	pluzier	31	18,10	561,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	31	18,50	573,50	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:03:50	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	TRAMONTINA	31	18,50	573,50	Sim

0113 - Isolador roldana 25x25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 16:45:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	1,33	133,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	VOX	100	1,00	100,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:51:41	INTELLI	INTELLI	100	1,33	133,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	100	1,31	131,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	CNI	100	1,33	133,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:05:39	ISOLADOR ROLDANA 25X25MM	GERMER	100	1,33	133,00	Sim

0114 - Lâmpada fluorescente eletrônica 15w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 16:46:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55	14,60	803,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	55	12,00	660,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:52:23	EMPALUX	EMPALUX	55	14,60	803,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	55	13,59	747,45	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	55	14,60	803,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:18	AVANT	AVANT	55	14,60	803,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:08:01	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 15W	ELGIN	55	14,60	803,00	Sim

0115 - Lâmpada fluorescente eletrônica 20 wt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	23/01/2022 - 16:46:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	75	16,33	1.224,75	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	75	14,00	1.050,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 22:52:48	EMPALUX	EMPALUX	75	16,33	1.224,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	75	15,65	1.173,75	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	75	16,33	1.224,75	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:18	AVANT	AVANT	75	16,33	1.224,75	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:08:57	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 20W	ELGIN	75	16,33	1.224,75	Sim



0116 - Lâmpada fluorescente eletrônica 25 wt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:47:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	85	18,67	1.586,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	85	15,00	1.275,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:53:19	EMPALUX	EMPALUX	85	18,67	1.586,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	85	16,31	1.386,35	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	85	18,67	1.586,95	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	AVANT	AVANT	85	18,67	1.586,95	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:09:43	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 25W	ELGIN	85	18,67	1.586,95	Sim

0117 - Lâmpada fluorescente eletrônica 34w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:48:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	39,33	2.359,80	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	60	40,00	2.400,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:54:47	EMPALUX	EMPALUX	60	39,33	2.359,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	60	38,33	2.299,80	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	60	39,33	2.359,80	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	AVANT	AVANT	60	39,33	2.359,80	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:10:42	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 34W	ELGIN	60	39,33	2.359,80	Sim

0118 - Lâmpada fluorescente eletrônica 45w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:48:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	87	63,00	5.481,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	87	60,00	5.220,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:55:42	EMPALUX	EMPALUX	87	63,00	5.481,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	87	61,99	5.393,13	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	87	63,00	5.481,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:18	AVANT	AVANT	87	63,00	5.481,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:11:22	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 45W	ELGIN	87	63,00	5.481,00	Sim

0119 - Lâmpada fluorescente eletrônica 9 wt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Página 34 de 59



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55	12,33	678,15	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	OUROLUX	55	10,00	550,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:56:09	EMPALUX	EMPALUX	55	12,33	678,15	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	55	12,30	676,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TASCHIBRA	55	12,33	678,15	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:17	AVANT	AVANT	55	12,33	678,15	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:12:07	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 9WT	ELGIN	55	12,33	678,15	Sim

0120 - Plug macho e fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	23/01/2022 - 16:48:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	7,33	219,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	30	5,00	150,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:56:45	PLUZIE	PLUZIE	30	7,33	219,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	30	7,21	216,30	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FAME	30	7,33	219,90	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:12:41	PLUG MACHO E FEMEA	FAME	30	7,33	219,90	Sim

0121 - Soquete

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 15:28:39	FOX LUX	FOX LUX	100	5,67	567,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLUZIE	100	5,00	500,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:58:00	PLUZIE	PLUZIE	100	5,67	567,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	pratik	pratik	100	2,61	261,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	TRAMONTINA	100	5,67	567,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:13:25	SOQUETE	ILUMI	100	5,67	567,00	Sim

0122 - Adaptador soldável de 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 15:28:49	KRONA	KRONA	10	3,50	35,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	10	3,00	30,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 22:58:35	AMANCO	AMANCO	10	3,50	35,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:09:04	plastilit	plastilit	10	3,50	35,00	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	3,39	33,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	3,50	35,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:13:56	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25MM	TIGRE	10	3,50	35,00	Sim

0123 - Adaptador soldável de 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:29:52	KRONA	KRONA	15	5,33	79,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	15	5,00	75,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:01:48	AMANCO	AMANCO	15	5,33	79,95	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:09:25	plastilit	plastilit	15	5,33	79,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	5,21	78,15	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	5,33	79,95	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:14:26	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32MM	TIGRE	15	5,33	79,95	Sim

0124 - Adaptador soldável de 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:31:17	KRONA	KRONA	10	6,33	63,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	10	6,00	60,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:02:37	AMANCO	AMANCO	10	6,33	63,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:09:44	plastilit	plastilit	10	6,33	63,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	6,10	61,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	6,33	63,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:14:56	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 40MM	TIGRE	10	6,33	63,30	Sim

0125 - Adaptador soldável de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:32:36	KRONA	KRONA	10	7,00	70,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	10	7,00	70,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:03:12	AMANCO	AMANCO	10	7,00	70,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:10:00	plastilit	plastilit	10	7,00	70,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	6,59	65,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	7,00	70,00	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:15:24	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 50MM	TIGRE	10	7,00	70,00	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------------	-------	----	------	-------	-----

0126 - Aspersor para irrigar circular 15cm de altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:35:21	KRONA	KRONA	20	47,67	953,40	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	20	48,00	960,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:03:45	LIEGE	LIEGE	20	47,67	953,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	46,31	926,20	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	ATLAS	20	47,67	953,40	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:16:11	ASERSOR PARA IRRIGAR CIRCULAR 15 CM ALT	WORKER	20	47,67	953,40	Sim

0127 - Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2" 1.1/4" 220/380/440v - 32-125

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:36:19	ANAUGER	ANAUGER	2	6.783,33	13.566,66	Sim
jicmaq Motores e bombas Ltda	02.138.273/0001- 22	26/01/2022 - 19:13:38	050-032-125 de 4CV trifásica 220/ 380/ 4	KSB	2	6.600,00	13.200,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	RAYMA	2	6.800,00	13.600,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:05:15	RAYMA	RAYMA	2	6.783,33	13.566,66	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:10:22	32-125	KSB	2	6.783,33	13.566,66	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	rayma	rayma	2	6.700,00	13.400,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	GAMMA	2	6.783,33	13.566,66	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	SCHNEIDER	SCHNEIDER	2	6.783,33	13.566,66	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:16:44	BOMBA D'AGUA ELETRICA TRIFASICA 4 CV 2"	DANCOR	2	6.783,33	13.566,66	Sim

0128 - Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 2000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:37:12	ANAUGER	ANAUGER	2	418,33	836,66	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	RAYMA	2	390,00	780,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:05:56	RAYMA	RAYMA	2	418,33	836,66	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:10:40	930	JS	2	418,33	836,66	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	rayma	rayma	2	410,00	820,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	GAMMA	2	418,33	836,66	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:17:33	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA	RYMER	2	418,33	836,66	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	--	-------	---	--------	--------	-----

0129 - Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 1.500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:39:06	ANAUER	ANAUER	2	250,00	500,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	RAYMA	2	350,00	700,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:07:43	RAYMA	RAYMA	2	250,00	500,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	rayma	rayma	2	235,00	470,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	GAMMA	2	250,00	500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:18:15	BOMBA PARA POÇO CACIMBÃO SUBMERSA 220V	RYMER	2	250,00	500,00	Sim

0130 - Bomba para poço Submersa 4CV trifásica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 15:39:55	ANAUER	ANAUER	2	3.868,33	7.736,66	Sim
jicmaq Motores e bombas Ltda	02.138.273/0001- 22	26/01/2022 - 19:14:39	4BPLI 7-183 4CV 380Vtrifásica poço- 4' mo	Ebara	2	3.860,00	7.720,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	RAYMA	2	3.900,00	7.800,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:08:33	RAYMA	RAYMA	2	3.868,33	7.736,66	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:11:28	tsm-6010d	thebe	2	3.868,33	7.736,66	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	rayma	rayma	2	3.221,00	6.442,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	GAMMA	2	3.868,33	7.736,66	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	LEAO	LEAO	2	3.868,33	7.736,66	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:18:50	BOMBA PARA POÇO SUBMERSA 4CV TRIFASICA	RYMER	2	3.868,33	7.736,66	Sim

0131 - Bomba submersa, 6 polegadas, altura monométrica total H: 65 metros, Líquido de bombeamento: água limpa ,Saída: 3/4 (polegada)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:29:29	ANAUER	ANAUER	2	3.066,67	6.133,34	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:09:33	RAYMA	RAYMA	2	3.066,67	6.133,34	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:12:18	anauger 6	ANAUER	2	3.066,67	6.133,34	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	rayma	rayma	2	3.010,00	6.020,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	GAMMA	2	3.066,67	6.133,34	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	LEAO	LEAO	2	3.066,67	6.133,34	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:20:00	BOMBA SUBMERSA, 6 POLEGADAS	RYMER	2	3.066,67	6.133,34	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----------------------------------	-------	---	----------	----------	-----

0132 - Caixa d' Agua plástico - 5000 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:30:06	FORTLEV	FORTLEV	2	3.012,67	6.025,34	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	FORTILEV	2	2.900,00	5.800,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:10:58	FORTELEV	FORTELEV	2	3.012,67	6.025,34	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	mais pvc	mais pvc	2	3.000,00	6.000,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FORTLEV	2	3.012,67	6.025,34	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	MULTICAIXA	MULTICAIXA	2	3.016,00	6.032,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:20:38	CAIXA D'AGUA PLASTICO 5000 LTS	FORTLEV	2	3.012,67	6.025,34	Sim

0133 - Caixa d'Agua plástico - 1000 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:33:53	FORTLEV	FORTLEV	2	464,00	928,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	FORTILEV	2	450,00	900,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:11:44	FORTELEV	FORTELEV	2	464,00	928,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	mais pvc	mais pvc	2	455,00	910,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FORTLEV	2	464,00	928,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	MULTICAIXA	MULTICAIXA	2	464,00	928,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:21:19	CAIXA D'AGUA PLASTICO 1000 LTS	FORTLEV	2	464,00	928,00	Sim

0134 - Caixa d'Agua plástico - 2000 Lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:34:26	FORTLEV	FORTLEV	2	1.106,67	2.213,34	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	FORTILEV	2	1.100,00	2.200,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:12:43	FORTELEV	FORTELEV	2	1.106,67	2.213,34	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	mais pvc	mais pvc	2	1.059,00	2.118,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FORTLEV	2	1.106,67	2.213,34	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	27/01/2022 - 13:14:17	MULTICAIXA	MULTICAIXA	2	1.106,00	2.212,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:21:59	CAIXA D'AGUA PLASTICO 2000 LTS	FORTLEV	2	1.106,67	2.213,34	Sim

0135 - Caixa d'Agua plástico - 3000 Lts



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:35:10	FORTLEV	FORTLEV	2	2.333,33	4.666,66	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	FORTLEV	2	2.500,00	5.000,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:14:02	FORTELEV	FORTELEV	2	2.333,33	4.666,66	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	mais pvc	mais pvc	2	2.222,00	4.444,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FORTLEV	2	2.333,33	4.666,66	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:17	MULTICAIXA	MULTICAIXA	2	2.333,00	4.666,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:22:43	CAIXA D'AGUA PLASTICO 3000 LTS	FORTLEV	2	2.333,33	4.666,66	Sim

0136 - Cano soldável de 60mm (6 metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:36:30	FORTLEV	FORTLEV	10	203,33	2.033,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	190,00	1.900,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:14:31	KRONA	KRONA	10	203,33	2.033,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:12:56	plastilit	plastilit	10	203,33	2.033,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	199,00	1.990,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	203,33	2.033,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:23:29	CANO SOLDAVEL DE 60MM (6 METROS) CLASSE	TIGRE	10	203,33	2.033,30	Sim

0137 - Cano de esgoto 100mm (6 metros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:37:01	FORTLEV	FORTLEV	10	105,00	1.050,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	95,00	950,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:15:08	KRONA	KRONA	10	105,00	1.050,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:13:11	plastilit	plastilit	10	105,00	1.050,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	100,00	1.000,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	105,00	1.050,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:23:59	CANO DE ESGOTO 100MM (6 METROS)	TIGRE	10	105,00	1.050,00	Sim

0138 - Cano de esgoto 40mm (6 metros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:37:49	FORTLEV	FORTLEV	10	43,33	433,30	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	40,00	400,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:15:46	KRONA	KRONA	10	43,33	433,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:13:27	plastilit	plastilit	10	43,33	433,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	41,90	419,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	43,33	433,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:24:38	CANO DE ESGOTO 40MM (6 METROS)	TIGRE	10	43,33	433,30	Sim

0139 - Cano de esgoto 50mm (6 metros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:38:17	FORTLEV	FORTLEV	10	70,33	703,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	65,00	650,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:16:20	KRONA	KRONA	10	70,33	703,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:13:44	plastilit	plastilit	10	70,33	703,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	69,99	699,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	70,33	703,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:25:10	CANO DE ESGOTO 50MM (6 METROS)	TIGRE	10	70,33	703,30	Sim

0140 - Cano de esgoto 150mm (6 metros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:39:05	FORTLEV	FORTLEV	5	270,33	1.351,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	5	290,00	1.450,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:16:52	KRONA	KRONA	5	270,33	1.351,65	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:14:02	plastilit	plastilit	5	270,33	1.351,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO*	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	67,00	335,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	5	270,33	1.351,65	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:25:45	CANO DE ESGOTO 150MM (6 METROS)	TIGRE	5	270,33	1.351,65	Sim

0141 - Cano soldável de 20mm (6 metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:39:53	FORTLEV	FORTLEV	20	25,00	500,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	25,00	500,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:17:35	KRONA	KRONA	20	25,00	500,00	Sim



INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:14:25	plastilit	plastilit	20	25,00	500,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	21,99	439,80	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	20	25,00	500,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:26:30	CANO SOLDÁVEL DE 20MM (6 METROS)	AMANCO	20	25,00	500,00	Sim

0142 - Cano soldável de 40 mm (6 metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:40:56	FORTLEV	FORTLEV	10	87,00	870,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	90,00	900,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:18:08	KRONA	KRONA	10	87,00	870,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:14:40	plastilit	plastilit	10	87,00	870,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	85,00	850,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	87,00	870,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:27:18	CANO SOLDÁVEL DE 40MM (6 METROS)	AMANCO	10	87,00	870,00	Sim

0143 - Cano soldável de 50 mm (6 metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:42:08	FORTLEV	FORTLEV	30	120,00	3.600,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	30	115,00	3.450,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:18:42	KRONA	KRONA	30	120,00	3.600,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:14:58	plastilit	plastilit	30	120,00	3.600,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	30	118,00	3.540,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	30	120,00	3.600,00	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	27/01/2022 - 14:27:49	CANO SOLDÁVEL DE 50MM (6 METROS)	AMANCO	30	120,00	3.600,00	Sim

0144 - Cano soldável de 85mm (6metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:53:19	FORTLEV	FORTLEV	5	456,33	2.281,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	5	580,00	2.900,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:18:14	KRONA	KRONA	5	456,33	2.281,65	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:15:17	plastilit	plastilit	5	456,33	2.281,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	456,00	2.280,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	5	456,33	2.281,65	Sim



L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:28:20	CANO SOLDAVEL DE 85MM (6 METROS)	AMANCO	5	456,33	2.281,65	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	--	--------	---	--------	----------	-----

0145 - Cano soldável de de 25mm (6 metros) classe A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:54:14	FORTLEV	FORTLEV	10	29,33	293,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	28,00	280,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:19:56	KRONA	KRONA	10	29,33	293,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:15:31	plastilit	plastilit	10	29,33	293,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	28,00	280,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Barras	KRONA	10	29,33	293,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:29:06	CANO SOLDAVEL DE 25MM (6 METROS)	AMANCO	10	29,33	293,30	Sim

0146 - Capes esgoto de 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:54:55	FORTLEV	FORTLEV	10	9,33	93,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	9,00	90,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:20:46	PLASTILIT	PLASTILIT	10	9,33	93,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:16:09	plastilit	plastilit	10	9,33	93,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	9,33	93,30	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	9,33	93,30	Sim
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001- 42	27/01/2022 - 14:29:42	CAPEES ESGOTO DE 100MM	TIGRE	10	9,33	93,30	Sim

0147 - Capes soldável de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	24/01/2022 - 16:56:10	FORTLEV	FORTLEV	10	2,17	21,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	2,00	20,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:21:18	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,17	21,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:16:28	plastilit	plastilit	10	2,17	21,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	2,16	21,60	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	2,17	21,70	Sim

0148 - Capes soldável de 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	24/01/2022 - 16:56:42	FORTLEV	FORTLEV	10	2,97	29,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	3,00	30,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:21:48	PLASTILIT	PLASTILIT	10	2,97	29,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:16:43	plastilit	plastilit	10	2,97	29,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	2,91	29,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	2,97	29,70	Sim

0149 - Capes soldável de 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:32:50	FORTLEV	FORTLEV	10	4,33	43,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	4,00	40,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:22:19	PLASTILIT	PLASTILIT	10	4,33	43,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:17:03	plastilit	plastilit	10	4,33	43,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	4,33	43,30	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	4,33	43,30	Sim

0150 - Capes soldável de 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:33:10	FORTLEV	FORTLEV	5	14,33	71,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	5	10,00	50,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:22:48	PLASTILIT	PLASTILIT	5	14,33	71,65	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:17:18	plastilit	plastilit	5	14,33	71,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	14,31	71,55	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	5	14,33	71,65	Sim

0151 - Capes soldável de 85mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:35:57	FORTLEV	FORTLEV	10	73,33	733,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	80,00	800,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:24:52	PLASTILIT	PLASTILIT	10	73,33	733,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:17:39	krona	krona	10	73,33	733,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	70,00	700,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	73,33	733,30	Sim



0152 - Colar de tomada soldável de 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:36:35	FORTLEV	FORTLEV	10	14,33	143,30	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	10	12,00	120,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:25:42	KRONA	KRONA	10	14,33	143,30	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:17:58	amanco	amanco	10	14,33	143,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	14,01	140,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	14,33	143,30	Sim

0153 - Colar de tomada soldável de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:37:09	FORTLEV	FORTLEV	15	16,00	240,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	15	14,00	210,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:26:15	KRONA	KRONA	15	16,00	240,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:18:14	amanco	amanco	15	16,00	240,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	14,94	224,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	16,00	240,00	Sim

0154 - Colar de tomada soldável de 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:37:37	FORTLEV	FORTLEV	10	18,17	181,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	10	16,00	160,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:26:45	KRONA	KRONA	10	18,17	181,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:18:31	amanco	amanco	10	18,17	181,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	17,00	170,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	18,17	181,70	Sim

0155 - Colar de tomada soldável de 85 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:37:58	FORTLEV	FORTLEV	5	42,33	211,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	5	45,00	225,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:27:24	KRONA	KRONA	5	42,33	211,65	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:19:36	amanco	amanco	5	42,33	211,65	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	41,00	205,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	5	42,33	211,65	Sim

0156 - Curva soldável de 85mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:38:26	FORTLEV	FORTLEV	5	125,67	628,35	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	5	150,00	750,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:27:48	KRONA	KRONA	5	125,67	628,35	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:18:52	krona	krona	5	125,67	628,35	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	124,00	620,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	5	125,67	628,35	Sim

0157 - Joelho de esgoto 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:38:57	FORTLEV	FORTLEV	10	8,67	86,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	8,00	80,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:28:12	KRONA	KRONA	10	8,67	86,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:20:08	plastilit	plastilit	10	8,67	86,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	8,80	88,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	8,67	86,70	Sim

0158 - Joelho de esgoto 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:39:23	FORTLEV	FORTLEV	15	2,27	34,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	2,00	30,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:28:47	KRONA	KRONA	15	2,27	34,05	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:20:29	plastilit	plastilit	15	2,27	34,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	2,21	33,15	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	2,27	34,05	Sim

0159 - Joelho de 40mm soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:39:50	FORTLEV	FORTLEV	15	6,50	97,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	6,00	90,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:29:38	KRONA	KRONA	15	6,50	97,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:20:45	plastilit	plastilit	15	6,50	97,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crcona	crcona	15	6,49	97,35	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	6,50	97,50	Sim

0160 - Joelho de 50mm soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:40:14	FORTLEV	FORTLEV	15	9,67	145,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	7,00	105,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:30:05	KRONA	KRONA	15	9,67	145,05	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:21:35	plastilit	plastilit	15	9,67	145,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crcona	crcona	15	9,61	144,15	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	9,67	145,05	Sim

0161 - Joelho de 60mm soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:43:22	FORTLEV	FORTLEV	15	28,00	420,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	30,00	450,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:30:55	KRONA	KRONA	15	28,00	420,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:21:56	plastilit	plastilit	15	28,00	420,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crcona	crcona	15	26,00	390,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	28,00	420,00	Sim

0162 - Joelho de 85mm soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:44:01	FORTLEV	FORTLEV	20	241,67	4.833,40	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	240,00	4.800,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:31:45	KRONA	KRONA	20	241,67	4.833,40	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:22:13	krona	krona	20	241,67	4.833,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crcona	crcona	20	235,00	4.700,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	20	241,67	4.833,40	Sim

0163 - Joelho de esgoto 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Página 47 de 59



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:44:28	FORTLEV	FORTLEV	10	5,00	50,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	4,00	40,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:32:20	KRONA	KRONA	10	5,00	50,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:22:28	plastilit	plastilit	10	5,00	50,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	5,00	50,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	5,00	50,00	Sim

0164 - Joelho soldave LR de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:44:52	FORTLEV	FORTLEV	30	3,33	99,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	30	3,00	90,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:32:44	KRONA	KRONA	30	3,33	99,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:22:43	plastilit	plastilit	30	3,33	99,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	30	3,31	99,30	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	30	3,33	99,90	Sim

0165 - Joelho soldável LL de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:45:19	FORTLEV	FORTLEV	100	2,60	260,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	100	2,00	200,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:33:15	KRONA	KRONA	100	2,60	260,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:22:58	plastilit	plastilit	100	2,60	260,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	100	2,59	259,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	100	2,60	260,00	Sim

0166 - Joelho soldável LL de 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:45:55	FORTLEV	FORTLEV	20	2,67	53,40	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	2,00	40,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:33:42	KRONA	KRONA	20	2,67	53,40	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:23:17	plastilit	plastilit	20	2,69	53,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	2,66	53,20	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	20	2,67	53,40	Sim



0167 - Luva esgoto de 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:46:20	FORTLEV	FORTLEV	10	7,00	70,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	8,00	80,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:34:11	KRONA	KRONA	10	7,00	70,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:23:34	plastilit	plastilit	10	7,00	70,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	6,99	69,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	7,00	70,00	Sim

0168 - Luva roscada soldável de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:46:45	FORTLEV	FORTLEV	10	2,50	25,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	3,00	30,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:34:47	KRONA	KRONA	10	2,50	25,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:23:48	plastilit	plastilit	10	2,50	25,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	2,41	24,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	2,50	25,00	Sim

0169 - Luva roscada soldável de 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:47:07	FORTLEV	FORTLEV	5	3,93	19,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	5	4,00	20,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:35:08	KRONA	KRONA	5	3,93	19,65	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:24:04	plastilit	plastilit	5	3,93	19,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	3,91	19,55	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	5	3,93	19,65	Sim

0170 - Luva soldável LL 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:47:56	FORTLEV	FORTLEV	50	2,57	128,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:35:37	KRONA	KRONA	50	2,57	128,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:24:21	plastilit	plastilit	50	2,57	128,50	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	50	2,56	128,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	50	2,57	128,50	Sim

0171 - Luva soldável LL 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:49:35	FORTLEV	FORTLEV	15	2,63	39,45	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	3,00	45,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:36:20	KRONA	KRONA	15	2,63	39,45	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:24:39	plastilit	plastilit	15	2,63	39,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	2,61	39,15	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	2,63	39,45	Sim

0172 - Luva soldável LL 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:50:06	FORTLEV	FORTLEV	10	3,67	36,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	2,00	20,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:37:02	KRONA	KRONA	10	3,67	36,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:24:55	plastilit	plastilit	10	3,67	36,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	3,64	36,40	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	3,67	36,70	Sim

0173 - Luva soldável LL 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:50:25	FORTLEV	FORTLEV	15	8,50	127,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	6,00	90,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:37:35	KRONA	KRONA	15	8,50	127,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:25:11	plastilit	plastilit	15	8,50	127,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	8,49	127,35	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	8,50	127,50	Sim

0174 - Luva soldável LL 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 07:50:44	FORTLEV	FORTLEV	10	15,67	156,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	16,00	160,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:38:08	KRONA	KRONA	10	15,67	156,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:25:27	plastilit	plastilit	10	15,67	156,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	15,67	156,70	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	15,67	156,70	Sim

0175 - Luva soldável LL 85mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:51:31	FORTLEV	FORTLEV	10	85,67	856,70	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	10	195,00	1.950,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:38:51	KRONA	KRONA	10	85,67	856,70	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:25:42	krona	krona	10	85,67	856,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	10	84,31	843,10	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	10	85,67	856,70	Sim

0176 - Mangueira para jardim trançada 10 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:52:00	KRONA	KRONA	30	34,33	1.029,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	30	28,00	840,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:39:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	34,33	1.029,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	trancada	trancada	30	31,00	930,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	QUALITY	30	34,33	1.029,90	Sim

0177 - Mangueira para jardim trançada 15mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:52:25	KRONA	KRONA	30	43,50	1.305,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	30	39,50	1.185,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:40:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	43,50	1.305,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	trancada	trancada	30	41,00	1.230,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	QUALITY	30	43,50	1.305,00	Sim

0178 - Mangueira para jardim trançada 20mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:52:56	KRONA	KRONA	20	54,17	1.083,40	Sim



DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	20	49,50	990,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:40:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	54,17	1.083,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	trancada	trancada	20	53,00	1.060,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	QUALITY	20	54,17	1.083,40	Sim

0179 - Mangueira preta 1" x 2,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:53:23	KRONA	KRONA	150	3,50	525,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	150	3,00	450,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:41:09	POLIPLAST	POLIPLAST	150	3,50	525,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	icopal	icopal	150	3,49	523,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Mts	QUALITY	150	3,50	525,00	Sim

0180 - Mangueira preta 1/2 x 1,5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:53:56	KRONA	KRONA	200	1,65	330,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	200	1,25	250,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:41:56	POLIPLAST	POLIPLAST	200	16,50	3.300,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	icopal	icopal	200	1,61	322,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Mts	QUALITY	200	1,65	330,00	Sim

0181 - Mangueira preta 3/4 x 2,00mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:58:46	KRONA	KRONA	150	2,30	345,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	150	1,90	285,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:42:42	POLIPLAST	POLIPLAST	150	2,30	345,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	icopal	icopal	150	2,29	343,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Mts	QUALITY	150	2,30	345,00	Sim

0182 - Mangueiro p/sucção 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:59:08	KRONA	KRONA	20	95,00	1.900,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	ALIANÇA	20	78,00	1.560,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:44:20	POLIPLAST	POLIPLAST	20	95,00	1.900,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	maraca	maraca	20	50,00	1.000,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Mt	VONDER	20	95,00	1.900,00	Sim

0183 - Motor elétrica 5.5CV trifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 07:59:48	bosch	bosch	2	3.895,00	7.790,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:45:03	WEG	WEG	2	3.895,00	7.790,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:26:29	TSM 380VOLTS	THEBE	2	3.895,00	7.790,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	trif	trif	2	3.799,00	7.598,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	WEG	2	3.895,00	7.790,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:17	WEG	WEG	2	3.895,00	7.790,00	Sim

0184 - Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:00:14	Tramotina	Tramotina	1	1.850,00	1.850,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:46:14	VIEW TECH	VIEW TECH	1	1.850,00	1.850,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:26:52	CPSL-T	LEAO	1	1.850,00	1.850,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	trif	trif	1	1.841,00	1.841,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Unid	GOTEC	1	1.850,00	1.850,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	27/01/2022 - 13:14:16	PROPRIA	PROPRIA	1	1.850,00	1.850,00	Sim

0185 - Pontaete de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:00:53	GERDAU	GERDAU	10	21,83	218,30	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:46:40	QUALIY TUBOS	QUALIY TUBOS	10	21,83	218,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	aco	aco	10	20,99	209,90	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	FERRONORTE	10	21,83	218,30	Sim

0186 - Reduções soldável de 25/20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:01:22	KRONA	KRONA	25	3,50	87,50	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-81	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	25	2,00	50,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:47:31	KRONA	KRONA	25	3,50	87,50	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:27:11	plastilit	plastilit	25	3,50	87,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	25	3,49	87,25	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	25	3,50	87,50	Sim

0187 - Reduções soldável de 50/25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:01:39	KRONA	KRONA	20	6,83	136,60	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	6,00	120,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:48:01	KRONA	KRONA	20	6,83	136,60	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:27:27	plastilit	plastilit	20	6,83	136,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	6,81	136,20	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	20	6,83	136,60	Sim

0188 - Reduções soldável de 50/40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:01:59	KRONA	KRONA	15	7,83	117,45	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	7,00	105,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:48:35	KRONA	KRONA	15	7,83	117,45	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:27:41	plastilit	plastilit	15	7,83	117,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	7,80	117,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	7,83	117,45	Sim

0189 - Reduções soldável de 60/50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:02:30	KRONA	KRONA	18	16,83	302,94	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	18	18,00	324,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:48:07	KRONA	KRONA	18	16,83	302,94	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:28:00	plastilit	plastilit	18	16,83	302,94	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	18	16,58	298,44	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	18	16,83	302,94	Sim

0190 - Registro soldável de 20mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:02:47	KRONA	KRONA	30	12,83	384,90	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	30	12,00	360,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:49:50	VIQUA	VIQUA	30	12,83	384,90	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:28:44	plastilit	plastilit	30	12,83	384,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	30	12,82	384,60	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	30	12,83	384,90	Sim

0191 - Registro soldável de 25mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:13:23	KRONA	KRONA	15	15,17	227,55	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	15,00	225,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:50:55	VIQUA	VIQUA	15	15,17	227,55	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:28:04	plastilit	plastilit	15	15,17	227,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	15,16	227,40	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	15,17	227,55	Sim

0192 - Registro soldável de 40mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:13:52	KRONA	KRONA	8	23,67	189,36	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	8	25,00	200,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:51:24	VIQUA	VIQUA	8	23,67	189,36	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:29:33	plastilit	plastilit	8	26,55	212,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	8	23,61	188,88	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	8	23,67	189,36	Sim

0193 - Registro soldável de 50mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:14:13	KRONA	KRONA	15	41,67	625,05	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	35,00	525,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:51:58	VIQUA	VIQUA	15	41,67	625,05	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:29:49	plastilit	plastilit	15	41,67	625,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	40,00	600,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	41,67	625,05	Sim



0194 - Registro soldável de 60mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:14:45	KRONA	KRONA	20	59,00	1.180,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	50,00	1.000,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:52:35	VIQUA	VIQUA	20	59,00	1.180,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:30:05	plastilit	plastilit	20	59,00	1.180,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	56,99	1.139,80	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	20	59,00	1.180,00	Sim

0195 - Registro soldável de 85mm esfera

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:15:14	KRONA	KRONA	5	196,33	981,65	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	5	450,00	2.250,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:53:18	VIQUA	VIQUA	5	196,33	981,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	5	191,00	955,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	5	196,33	981,65	Sim

0196 - T soldável de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:15:38	KRONA	KRONA	40	3,50	140,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	40	3,00	120,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:53:47	KRONA	KRONA	40	3,50	140,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:30:40	plastilit	plastilit	40	3,50	140,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	40	3,47	138,80	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	40	3,50	140,00	Sim

0197 - T soldável de 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:15:57	KRONA	KRONA	25	3,93	98,25	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	25	3,00	75,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:54:19	KRONA	KRONA	25	3,93	98,25	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:30:55	plastilit	plastilit	25	3,93	98,25	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	25	3,93	98,25	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	25	3,93	98,25	Sim

0198 - T soldável de 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:16:31	KRONA	KRONA	20	13,50	270,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	20	11,00	220,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:55:43	KRONA	KRONA	20	13,50	270,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:31:10	plastilit	plastilit	20	13,50	270,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	20	13,48	269,60	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	20	13,50	270,00	Sim

0199 - T soldável de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:16:51	KRONA	KRONA	15	15,93	238,95	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	15	10,00	150,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:56:18	KRONA	KRONA	15	15,93	238,95	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:31:24	plastilit	plastilit	15	15,93	238,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	15	15,88	238,20	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	15	15,93	238,95	Sim

0200 - T soldável de 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:17:10	KRONA	KRONA	8	31,00	248,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	8	28,00	224,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUcoes E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001- 44	26/01/2022 - 23:56:44	KRONAINTEL	KRONAINTEL	8	31,00	248,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001- 79	27/01/2022 - 08:31:41	plastilit	plastilit	8	31,00	248,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	8	27,00	216,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001- 89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	KRONA	8	31,00	248,00	Sim

0201 - Tomeira jardim preta 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO	19.701.865/0001- 03	25/01/2022 - 08:17:49	DURIN	DURIN	70	5,10	357,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001- 61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	KRONA	70	3,80	266,00	Sim



E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:57:25	HERC	HERC	70	5,10	357,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:31:59	plastilit	plastilit	70	5,10	357,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	70	5,05	353,50	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	HERC	70	5,10	357,00	Sim

0202 - Cola para PVC bisnaga 75g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	25/01/2022 - 08:18:16	CASCOLA	CASCOLA	80	7,00	560,00	Sim
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	26/01/2022 - 22:39:21	varios	PLASTUBOS	80	6,00	480,00	Sim
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	26/01/2022 - 23:57:57	POLYTUBE	POLYTUBE	80	7,00	560,00	Sim
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	27/01/2022 - 08:32:15	pisafix	pisafix	80	7,00	560,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	27/01/2022 - 12:35:53	crona	crona	80	6,00	480,00	Sim
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	27/01/2022 - 12:50:07	Und	POLYTUBES	80	7,00	560,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30 dias
INFANTARIA COMERCIAL	20.795.155/0001-79	60 dias
L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	14.821.205/0001-42	60 dias
jicmaq Motores e bombas ltda	02.138.273/0001-22	60 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	11.454.699/0001-86	60 dias
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	11.579.983/0001-89	60 dias
E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI	07.940.654/0001-44	60 dias
A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	19.701.865/0001-03	60 dias
DORIAN CASTRO RIBEIRO	05.807.548/0001-61	60 dias

Fornecedores divulgados.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS
Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA
Apoio





ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio

